
Siegerliste Fünfkampf 2023

1 1086

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Jochen Fick 48 45 50 45 43 231

Frank "Scooter" Zeig 47 36 50 47 43 223

Frank Dellori 46 43 50 40 41 220

Andre Dellori 46 43 50 40 41 220

Wolfgang Affeldt 43 36 40 41 32 192

2 1057

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Jan Oster 47 41 50 44 44 226

Volker Oster 47 36 40 43 40 206

Arno Hartwich 44 37 50 44 40 215

André Wiesel 45 33 50 46 21 195

Hartmut Benner 46 39 50 35 45 215

3 985

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Dominik Schott (Schotti) 50 41 30 47 30 198

Sebastian Heinz 48 41 10 44 39 182

Sebastian Spelz 44 40 40 43 27 194

Klaus Schott 46 31 50 35 36 198

Pascal Grebe 45 44 50 40 34 213

4 939

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Horst Wurmbach 39 38 40 18 42 177

Martin Blach 48 35 50 43 32 208

Michael Six 43 39 30 31 39 182

Timineri Carmelo 40 34 50 46 39 209

Tim Kohler 41 37 0 44 41 163

5 934

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Benjamin "Schnixi" 47 35 10 38 41 171

Jan Göbel 41 36 10 39 31 157

Achim Berens 50 31 50 40 43 214

Achim Göbel 50 36 30 39 37 192

Olaf Leopold 46 33 50 37 34 200

6 922

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Alexander Grisse 43 39 50 32 26 190

Dirk Jürgen Rosenkranz 44 39 30 44 47 204

Roland Fischer 44 37 0 38 39 158

Alexander Feldmann 43 36 40 38 43 200

Heiko Menzler 38 40 20 37 35 170

7 918

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Alexander Philipp 41 41 10 29 36 157

Jacqueline Lohmann 41 38 0 40 47 166

Bianca Bender 50 32 50 43 45 220

Julian Wagener 47 36 0 38 42 163

Waldemar Peters 49 37 40 48 38 212

8 900

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Harry Heinemann 46 32 10 37 34 159

Kai Mühlmann 49 38 50 40 45 222

Gerd Wege 34 13 20 43 38 148

Rolf Renffurth 48 21 30 33 23 155

Andre Seppelt 46 33 50 43 44 216

Drei Vorbei Gesamtergebnis

Mannschaften
Jedermann

Siegerliste Fünfkampf 2023

SWAT 1 Gesamtergebnis

Abfüllkings Krombach 4 Gesamtergebnis

Six Gesamtergebnis

Fünfkämpfer Gesamtergebnis

Hilchenbacher Elite Gesamtergebnis

Team Bumbsbar Gesamtergebnis

Krombacher Freunde Gesamtergebnis



Siegerliste Fünfkampf 2023

9 895

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Alessio Aliano 43 38 50 33 28 192

Michele Iaconeta 41 37 10 41 29 158

Andy Kemling 45 42 30 36 38 191

Eddy Uzun 44 40 50 27 30 191

Thomas Hessling 47 37 40 0 39 163

10 887

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Jackie 39 33 10 33 32 147

Kevin 45 35 0 45 33 158

Nathan 45 31 20 41 27 164

Alex 44 41 40 46 37 208

Sergej 46 37 50 36 41 210

11 884

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Manuel Dziekan 46 38 10 47 31 172

Sebastian Vass 48 36 40 23 27 174

Sascha Röcher 47 34 10 34 17 142

Timo Burghaus 45 36 20 45 38 184

Jürgen Heinemann 47 41 50 37 37 212

12 865

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Robert Henning 39 36 50 45 40 210

Carla Sträßer 48 24 0 42 15 129

Elisa Gießer 47 32 10 46 26 161

Maximilian Katz 42 37 0 45 45 169

Florian Rengert 42 37 50 37 30 196

13 850

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Patrick Soika (Paddy) 45 34 40 35 37 191

Pilipp Wagner (Pipo) 47 38 50 48 39 222

Thomas Nonas 48 40 0 45 0 133

Vladimer Kvernodze (Vladi) 36 34 30 24 34 158

Armin Jünger 40 22 0 43 41 146

14 761

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Marta Six 46 35 40 27 30 178

Christian Schäfer 50 38 10 39 25 162

Linda La Cognata 43 31 10 27 39 150

Emiliana Timineri 40 33 30 17 15 135

Kyra Jung 42 37 10 18 29 136

15 635

Name Luftgewehr Darts Axtwerfen Armbrust Bogen Gesamt

Benni 45 33 20 43 25 166

Moritz 40 37 30 39 42 188

Felix 33 24 10 0 30 97

Beatrice 33 26 0 23 2 84

Neringu 0 34 0 35 31 100

1 857

Name Armbrust Axtwerfen Bogen Darts Luftgewehr Gesamt

Nicole Heinemann 31 30 34 43 47 185

Sonja Spelz 41 50 11 34 47 183

Jana Wagener 43 20 40 31 47 181

Vanessa Stahl 38 10 35 39 46 168

Tanja Hartwich 41 0 24 27 48 140

2 757

Name Armbrust Axtwerfen Bogen Darts Luftgewehr Gesamt

Daniela Wurmbach-Hädrich 41 40 33 28 49 191

Denise Wurm 41 30 26 31 47 175

Sabrina Roth 0 20 12 30 0 62

Kristina Skerra 40 50 16 39 36 181

Julia Cadel 37 10 26 28 47 148

Abfüllkings Krombach 2 Gesamtergebnis

Eintracht Prügel Gesamtergebnis

SWAT 3 Gesamtergebnis

Abfüllkings Krombach 3 Gesamtergebnis

Team LuckShot Gesamtergebnis

Abfüllkings Krombach 1 Gesamtergebnis

Six 2 Gesamtergebnis

B + G Gesamtergebnis

Damen

Micky Mäuse Gesamtergebnis
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Armbrust Axtwerfen Bogen Darts Luftgewehr

1 Kyra Delana Jung 18 10 29 37 42 136

2 Alejandro Neumann 0 50 14 29 42 135

2 Emiliana Timineri 17 30 15 33 40 135

4 Milan Neumann 0 30 15 11 40 96

5 Melina Roth 0 0 26 1 0 27

Armbrust Axtwerfen Bogen Darts Luftgewehr Gesamt

1 Lukas Hauptmann 40 30 46 32 47 195

2 Tim Wache 30 10 46 18 48 152

Armbrust Axtwerfen Bogen Darts Luftgewehr Gesamt

1 Bianca Bender 43 50 45 32 50 220

2 Daniela Wurmbach - Hädrich 41 40 33 28 49 191

3 Nicole Heinemann 31 30 34 43 47 185

4 Rabea Stahlschmidt 32 30 33 42 47 184

5 Sonja Spelz 41 50 11 34 47 183

6 Kerstin Skerra 40 50 16 39 36 181

6 Jana Wagner 43 20 40 31 47 181

8 Marta Six 27 40 30 35 46 178

9 Denise Wurm 41 30 26 31 47 175

10 Vanessa Stahl 38 10 35 39 46 168

11 Jaqueline Lohmann 40 0 47 38 41 166

12 Elisa Gießer 46 10 26 32 47 161

13 Michele Laconeta 41 10 29 37 41 158

14 Linda La Cognata 27 10 39 31 43 150

15 Julia Cadel 37 10 26 28 47 148

16 Jaqueline Peters 33 10 32 33 39 147

17 Melissa Spelz 31 10 22 36 43 142

18 Tanja Hartwich 41 0 24 27 48 140

19 Carla Sträßer 42 0 15 24 48 129

20 Neringu 35 0 31 34 0 100

21 Beatrice 23 0 2 26 33 84

22 Sabrina Roth 0 20 12 30 0 62

Einzelstarter
Schüler (8 - 13 Jahre)

Jugend (14 - 17 Jahre)

Damen
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Armbrust Axtwerfen Bogen Darts Luftgewehr Gesamt

1 Jochen Fick 45 50 43 45 48 231

2 Jan Oster 44 50 44 41 47 226

3 Oliver Hädrich 46 40 43 44 50 223

4 Scooter 47 50 43 36 47 223

5 Kai Mühlmann 40 50 45 38 49 222

5 Philipp Wagner 48 50 39 38 47 222

7 Frank Dellori 40 50 41 43 46 220

8 Andre Seppelt 43 50 44 33 46 216

8 Andreas Zange 39 50 47 36 44 216

10 Hartmut Benner 35 50 45 39 46 215

10 Christian Boger 42 50 35 42 46 215

10 Arno Hartwich 44 50 40 37 44 215

13 Achim Berents 40 50 43 31 50 214

14 Pascal Grebe 40 50 34 44 45 213

15 Jürgen Heinemann 37 50 37 41 47 212

15 Waldemar Peters 48 40 38 37 49 212

17 Frank Gierelt 43 50 45 27 46 211

18 Robert Henning 45 50 40 36 39 210

18 Sergej 36 50 41 37 46 210

20 Timineri Carmelo 46 50 39 34 40 209

21 Martin Blach 43 50 32 35 48 208

21 Alexander Peters 46 40 37 41 44 208

23 Volker Oster 43 40 40 36 47 206

24 Dirk Rosenkranz 44 30 47 39 44 204

25 Gunter Blöcker 37 50 42 30 44 203

25 Martin Schulz 50 20 44 40 49 203

27 Alex Feldmann 38 40 43 36 43 200

27 Olaf Leopold 37 50 34 33 46 200

29 Dominik Schott 47 30 30 41 50 198

29 Klaus Schott 35 50 36 31 46 198

31 Florian Rengert 37 50 30 37 42 196

32 Andre Wiesel 46 50 21 33 45 195

33 Sebastian Spelz 43 40 27 40 44 194

34 Wolfgang Affeldt 41 40 32 36 43 192

34 Alessio Aliano 33 50 28 38 43 192

34 Achim Göbel 39 30 37 36 50 192

37 Andy Kemling 36 30 38 42 45 191

37 Witalis Resch 48 30 32 40 41 191

37 Patrick Soika 35 40 37 34 45 191

37 Eddy Uzun 27 50 30 40 44 191

41 Alex Grisse 32 50 26 39 43 190

42 Moritz 39 30 42 37 40 188

43 Timo Burghaus 45 20 38 36 45 184

44 Sebastian Heinz 44 10 39 41 48 182

44 Michael Six 31 30 39 39 43 182

46 Horst Wurmbach 18 40 42 38 39 177

47 Sebastian Vass 23 40 27 36 48 174

48 Manuel Dziekan 47 10 31 38 46 172

49 André Dellori 46 0 37 42 46 171

49 Peter Müller 16 40 45 29 41 171

49 Benjamin (Schnixi) 38 10 41 35 47 171

52 Heiko Menzler 37 20 35 40 38 170

53 Maximilian Katz 45 0 45 37 42 169

54 Benni 43 20 25 33 45 166

55 Nathan Peters 41 20 27 31 45 164

55 Jürgen Rathmann 48 10 41 22 43 164

57 Thomas Hessling 0 40 39 37 47 163

57 Tim Köhler 44 0 41 37 41 163

57 Julian Wagener 38 0 42 36 47 163

60 Christian Schäfer 39 10 25 38 50 162

Herren



Siegerliste Fünfkampf 2023

Armbrust Axtwerfen Bogen Darts Luftgewehr Gesamt

61 Harry Heinemann 37 10 34 32 46 159

62 Roland Fischer 38 0 39 37 44 158

62 Vladimer Kvernadze 24 30 34 34 36 158

62 Michele Laconeta 41 10 29 37 41 158

62 Kevin Peters 45 0 33 35 45 158

66 Jan Göbel 39 10 31 36 41 157

66 Alexander Philipp 29 10 36 41 41 157

68 Peter Wache 38 0 40 30 48 156

69 Rolf Reufurth 33 30 23 21 48 155

70 Gerd Wege 43 20 38 13 34 148

71 Armin Jünger 43 0 41 22 40 146

72 Sascha Röcher 34 10 17 34 47 142

73 Maurice Georg 32 20 30 12 39 133

73 Thomas Nonas 45 0 0 40 48 133

75 Felix 0 10 30 24 33 97

76 Alex Roth 0 0 30 34 0 64


